[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	21.02.2019

	                           № 6

Томская область

г.Кедровый
	Об определении минимального размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с п.2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 №424
РЕШИЛА:

1. Определить минимальную стоимость движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Кедровый» в размере 50 000,00 (Пятьдесят тысяч) рублей (первоначальная (балансовая) стоимость).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

            3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Заместитель председателя Думы города Кедрового
                                                А.Н. Макринский
	 И.о. Мэра города Кедрового
                         И.Н. Алексеева